
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

Zał. Nr 23 do protokołu nr XXXIII/2022 

z sesji Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Uchwała Nr XXXIII/385/2022 

Rady Miejskiej w Susz 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytkowym kościele katolickim p.w. Św. Rozalii w Suszu. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2022 r. , poz. 840) w związku z a1t. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1
) oraz uchwały 

nr XI/1 14/2015 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 17 grudnia 2015 r. roku w sprawie: określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków położonych lub znajdujących się na terenie miasta i gminy Susz. 

Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje; 

Przyznaje się w 2022 r. Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Rozalii w Suszu dotację celową w 

kwocie 80 000,00 zł. na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym 

kościele katolickim p.w. Św. Rozalii w Suszu, wpisanym do rejestru zabytków decyzją warmińsko -
mazurskiego wojewódzkiego konserwatora zabytków pod nr A-3499 z dnia 1 l .05.1993r. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie o udzielenie dotacji. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNI ZĄCY RADY 

/t!-x, 
sk-1~'4v B onlwwski 

IJ zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2022 r. poz. 1005, 1079. 
\ 


